
〔令和3年9月〕

ＮＯ 工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当者の

職名、氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
       (円)

契約金額
      （円）

落札率 備考

1

鎌倉保養所「あじさい荘」屋根の葺替・外壁補修
（南・西・北面）工事
令和3年12月15日～令和4年2月28日
建築一式工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年9月14日
箱根建設（株）
神奈川県足柄下郡箱根町仙石原
126

一般競争入札 44,050,600 42,350,000 96.1%

2

湯島会館「東京ガーデンパレス」客室排水管（枝管）
のライニング工事
令和4年1月17日～令和4年1月31日
管工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年9月15日
東京ガスリノベーション（株）
東京都品川区二葉2-9-15

一般競争入札 14,116,300 13,750,000 97.4%

3

九州会館「福岡ガーデンパレス」１階会議室パッ
ケージエアコンの更新
令和3年12月10日～令和4年1月28日
管工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年9月17日
（株）筑豊冷機
福岡県飯塚市鶴三緒1557-1

一般競争入札 42,517,200 30,448,000 71.6%

4

九州会館「福岡ガーデンパレス」真空遮断器（ＶＣ
Ｂ）の交換
令和4年1月16日
電気工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年9月17日
（株）九電工
福岡県福岡市南区那の川1-23-35

一般競争入札 7,499,800 5,610,000 74.8%

5

東京臨海病院　自動火災報知機設備更新工事（第
二期）
令和3年9月8日～令和4年3月31日
消防施設工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年9月7日
能美防災（株）
東京都千代田区九段南4-7-3

一般競争入札 42,070,600 38,500,000 91.5%

*

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(工事)

予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

1／1


